２０２１年３月１０日

お客様各位

だいしん定期預金「センス」

金利引下げのお知らせ

平素は、大阪信用金庫をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。

だいしん定期預金「センス」の２０２１年４月１日（木）以降の自動継続分の

金利は０．０７％（税引き前）に引下げたお取扱とさせていただきます。

なお、先般のお知らせで、だいしん定期預金「センス」の新たなお申込みは２０２１

年３月３１日（水）午後３時までとさせていただいていますのでご了承願います。

今後も引き続きご愛願、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

以 上